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خبر اقتصادی

نایب رئیس اتحادیه کالای دخانی:
قیمت تنباکو  ۲ برابر شد

نایب رئیــس اتحادیه 
صنف عطار، سقط فروشان 
و عمــده فروشــان کالای 
دخانی تهران گفت: به دلیل 
وضع مالیات جدید، قیمت 

تنباکوی میوه‌ای نسبت به اسفند ســال قبل ۸۰ تا ۱۰۰ 
درصد افزایش داشــته اســت. ابراهیم نیک سرشت در 
گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مالیات تنباکو در سال جاری 
به ازای هر پاکت، ۲۰ هزار تومان تصویب شده است، گفت: 
واردات تنباکوی میوه‌ای در سال‌های اخیر جزئی و محدود 
بوده است. وی مالیات تنباکو را عجیب توصیف کرد، چراکه 
قبلا قیمت مصرف‌کننده هر بسته تنباکو ۲۰ تا ۳۰ هزار 
تومان بود، اما در حال حاضر به اندازه قیمت هر بسته، مالیات 
در نظر گرفته شده است. گفتنی است؛ از ابتدای امسال به 
قیمت خرده فروشی هر نخ سیگار تولید داخل با نشان ایرانی 
مبلغ ۵۰ تومان، تولید داخل با نشان )برند( بین المللی ۱۰۰ 
تومان و هر بسته ۵۰ گرمی تنباکوی قلیان داخلی ۲۰ هزار 
تومان ‌به‌عنوان مالیات اضافه و از هر نخ سیگار وارداتی مبلغ 
۸۰۰ تومان و هر بسته ۵۰ گرمی تنباکوی قلیان وارداتی 

۳۵ هزار تومان ‌به‌ عنوان حقوق ورودی دریافت می‌شود.
    

لایحه دو فوریتی دولت برای بازار مسکن
مالیات ۶۰  درصدی 

برای خرید و فروش مکرر ملک
سرپرست دفتر اقتصاد 
مسکن وزارت راه و شهرسازی 
گفت: براساس لایحه‌ای که 
در دولــت تصویب شــده و 
این هفته با قید دوفوریت به 

مجلس ارسال می‌شود، معاملات مکرر مسکن مشمول ۶۰ 
درصد مالیات می‌شود. به گفته نوروزی، از مابه‌التفاوت سود 
خرید و فروش مسکن، ۶۰ درصد مالیات گرفته می‌شود. وی 
افزود: این ما به التفاوت سال دوم ۴۰ درصد، سال سوم ۲۰ 
درصد، سال چهارم ۱۰ درصد و سال پنجم ۵ درصد می‌شود. 
سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: 
این مالیات برای افرادی اســت که در کوتاه‌مدت وارد بازار 
مسکن می‌شوند و در این بازار اخلال ایجاد می‌کنند. به گفته 
نوروزی، این مالیات به هیچ عنوان شامل املاک نوساز و مردم 
عادی نمی‌شــود و هدف از آن خروج دلالان از بازار مسکن 
اســت. دوفوریت این طرح هفته جاری به مجلس ارسال 

می‌شود و تا پیش از تابستان عملیاتی خواهد شد.

 با توجه به روند چند ساله وقوع تورم بالاتر از ۳۵ 
درصد، خطر از راه رسیدن ابرتورم در اقتصاد ایران 

از همیشه جدی‌تر شده است .
ایران برای اولین بار در تاریــخ بیش از چهار 
سال است که با تورم بالاتر از ۳۵ درصد روبروست 
. بحران تورم البته در همه‌ی ســال‌های گذشته 
همراه اقتصاد ایران بوده و رفتارهای اجتماعی و 
اقتصادی ایرانیان را بنا بر اعلام جامعه‌شناســان 
دستخوش تغییر کرده است. موضوع تورم برای 
اغلب کشورهای جهان مساله‌ای حل شده است 
اما ســال‌های طولانی اســت که تورم بالا همراه 

اقتصاد ایران است.
در دوره‌هایــی خاص تــورم ماننــد بحران 
اقتصادی سال ۲۰۰۸، همه‌گیری کرونا و جنگ 
روسیه علیه اوکراین، تورم در برخی کشورهای 
جهان افزایشی شده اســت اما تورم‌های بالا نیز 
در این مقیــاس در محــدوده ۱۰ درصد برآورد 
می‌شوند. این در حالی است که تورم ۱۰ درصدی 
برای اقتصاد ایران تورمی پایین و معقول محسوب 

می‌شود .
اکادمی دانایان گزارشــی درباره متغیرهای 
پولی و تورم به امضای رئیس اسبق سازمان بورس، 

حسین عبده تبریزی تدوین کرده و این نکته که 
ایران بیش از همیشه در معرض وقوع ابرتورم است 

را تایید می‌کند .
در این گزارش نیز با اشاره به اینکه این اولین 
بار است اقتصاد ایران طـی چهـار سـال متـوالی 
تـورمی بـالاتر از ۳۵ درصد را تجربـه می‌کنـد، 
تاکید شده است: ایـن شـواهد آماری در کنار نبود 
دورنمایی روشن از وضعیت اقتصادی کشور، نشان 
می‌دهد که تهدید خطر ابرتورم برای اقتصاد ایران 

جدی‌تر شده است.

ابرتورم  چیست؟
شرایط ابرتـورمی، چرخـه‌ای اسـت کـه بـا 
افـزایش سـریع، بـیش از حـد و خـارج از کنتـرل 
سـطح عمـومی قیمت‌هـا شـروع شـده و هـر نـوع 
رفتـاری از سـوی سیاست‌گذار با افزایش قیمت‌ها 

پاسخ داده می‌شود.
چرخۀ ابرتورم چرخه‌ای فزاینده است و ظرف 
یک یا دو ســال، تورم‌های بلندمدت ۲۰ درصد، 

ناگهان به بالای ۱۰۰ درصد افزایش می‌یابند.

خیز تازه تورم از کجا آغاز شد؟
تورم ایران در حدفاصل ســال‌های ۱۳۳۹ تا 
۱۴۰۰ را نشــان می‌دهد میانگین تــورم بلند 
مدت ایران در ایـن دوره ۱۶ درصد اسـت. با این 
حال وضعیت تورمی ایران در دهه نود، وضعیتی 

متفاوت‌تر و شکننده‌تر نسبت به سال‌های گذشته 
بوده است. بر این اساس بررسی تورم نقطه به نقطه 
و تورم میانگین ایران، در حد فاصل ســال‌های 
۱۳۹۱ تا دی ماه ۱۴۰۱ داده‌های مهمی را در بر 
دارد. هر چند در سال‌های ابتدایی دهه نود ایران با 
تورم بسیار بالا روبرو بود اما درسال‌های ۱۳۹۲ تا 
۱۳۹۶ یعنی در دورة مسئولیت دولت یـازدهم 
)دولـت اعتـــدال(، اقتصاد ایران کـاهش تورم و 
ثبات نسبی اقتصاد را تجربه کرد اما در فروردین 
۱۳۹۷ نقطۀ چرخش وضعیت تورم در ایران رخ 
داد.این تاریخ، با خروج امریکا از برنامۀ جامع اقدام 
مشترک)برجام( همزمان است.از این ماه به بعد 
نرخ تورم نقطه به نقطه روند صعودی پیـدا کـرده 
اسـت. پـس از چنـد مـاه روند نزولی، تورم نقطه به 
نقطه مجددا از سال ۱۴۰۱ نزدیـک بـه صعودی و 

بالاتر از تورم میانگین قرار گرفته اسـت.

تورم کدام طبقه اقتصادی را نشانه می‌رود؟
بررســی‌ها نشــان می‌دهد اقتصاد ایران در 
مقایسه با سایر کشــورهای دنیا در مقابله با تورم 
بســیار ضعیف عمل کرده اســت. تورم مزمن و 
دورقمی در اقتصاد ایران همواره وجود داشــته 
اسـت. عـلاوه بـر آثـار رفـاهی کـه مصـرف‌کننده 
بـــا آن مواجـه اسـت، بـا ایجـــاد نااطمینـانی 
گسـترده در کسب وکارها، امکان سرمایه‌گذاری 

و توسعه را از آنها سلب کرده است.

با توجه بــه وزن متفاوت 
کالاهــا و خدمات در ســبد 
مصرفی خانوارهای مختلف، 
تأثیــر پذیــری گروه‌های 
مختلف درآمــدی از تورم به 
یک میزان نیست. در شکل ۷ 
تورم دهک‌هــای اول و دهم 
در حد فاصل سال‌های ۱۳۹۷ 
تا ۱۴۰۱ نمایش داده شــده 
است. در ایـن بـازه زمـانی و 
تـا مهـر ۱۴۰۰، تـورم دهـک 

دهم )دهک ثروتمندتر( بالاتر از دهک‌هـــای 
ضـعیف‌تر اسـت؛ امـا از مهرمـاه سـال ۱۴۰۰ 
و بـا روی کـــار آمـدن دولـــت سیزدهم در 
ایـران، تـــورم دهک‌هـای ضعیف‌تر نسبت به 
دهک‌های ثروتمندتر بیشــتر بوده و در حال 
حاضر این فاصله بیش‌تر از ۹ درصد است. ایـن 
شکل نشـان می‌دهـد کـــه وضـعیت قشـر 
ضعیف در حال حاضر با سرعت بیشتری نسبت 
به سایر اقشار تضعیف می‌شود. باتوجه به تورم 
بسیار بالاتر اقلام خوراکی و سهم بیش‌تر ایـن 
گـــروه از کالاها در ســبد مصرفی خانوارهای 
 کم‌درآمد، وضعیت به وجود آمده قابل پیش‌بینی

 بوده است.
با توجه به این که درحال حاضر تورم ســبد 
مصرفی خانوارهــای کم درآمــد از خانوارهای 
پردرآمد بیشتر است، افزایش سطح قیمت‌هـا، 
درآمـد حقیقـی خانوارهای آسیب‌پذیر را بیشتر 
تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ این به معنی کاهش توان 
خانوار برای حضـور در بـازار محصـول و در نتیجـه 
کـاهش تقاضـا برای کالاها و خدمات از سوی این 

خانوارهاست.
ی  ینـــه‌ها هز  ، ضـــر حا ل  حـــا ر  د
مسـکن)اجـــاره(، هزینه‌های خوراکی و حمل 
و نقل بیش از ۷۰ درصد هزینـــه‌های ســـبد 
مصـرفی خـانوار شـهری در ایـران را تشکیل داده 
است. همین امر دلیل بالاتر بودن فشار تورمی بر 

دهک‌های کم‌درآمد را به خوبی روشن می‌کند.

آیا     ابرتورم در راه است؟
در گزارش تدوین شده به امضای حسین عبده 
تبریزی سه سناریو در این زمینه پیش‌بینی شده 
است. بررسی‌ها نشان می‌دهد اتفاقات چند سال 
اخیر، ســرریز تمام ناترازی‌ها و عدم تعادل‌های 
اقتصاد کلان ایران اســت که همراه با انتظارات 
تورمی مردم، امکان ابتکار عمل را از سیاست‌گذاران 
گرفته اســت. هر اصلاح اقتصادی و سیاستی در 
وضعیت جـاری ایـران، بـه تصـمیم‌گیری‌های 
سـخت سیاسـی گـره خـورده اسـت. از این رو 
خوش‌بینانه‌ترین و نامحتمل‌ترین سناریو، انجام 
اصلاحات اقتصادی اســت. گذار به تورم پایین 

و پایدار، مســتلزم نهادینه‌سازی سیاستگذاری 
و مدیریت صحیح اســت. اتخاذ سیاســت‌های 
هدف‌گذاری نرخ تورم، اســتقلال بانک مرکزی، 
تصویب و اجـرای قاعـده مـالی و اصـلاح سـاختار 
بودجـۀ دولت راه‌کارهایی است که در بیش از ۹۰ 
کشور دیگر اجرا شده و منجر به حصول تورم های 
تک رقمی شده اسـت. در صـورت ایـن رخـداد، 
پیش‌بینـی ِ می‌شود تورم در یک بازه  زمانی پنج 
ساله کاهش یابد و به سطح تورم‌های معمول در 

دنیا برسد.
سناریوی دوم اما بر ماندگاری شرایط موجود 
دلالت دارد. این بدان معناســت کــه تورم بین 
۴۰ تا ۵۰ درصد )هرچند نامطلوب( بـه عنـوان 
محتمـل‌ترین ســـناریو، ارزیـــابی می‌شـود. 
در ایـــن ســـناریو، سطح تورم در اقتصاد ایران 
در سطحی معادل دو تا ســه برابر روند ۵۰ سال 
گذشته است. ترکیه، پرو، برزیـــل، بـلاروس و 
آنگـولا کشـورهایی هستند که شرایطی مشابه را 
تجربه کرده‌اند. این سناریو در بلند مدت نمی‌تواند 
ادامه یابد و حالت گذاری است که یا بـــه انجـام 
اصـلاحات اقتصـادی منجر می‌شود یا به فروپاشی 

ریال و اقتصاد.
سومین سناریو اما بدبینانه‌ترین سناریو است. 
احتمال وقوع این سناریو اتفاقا در ماه‌های گذشته 
احتمال تقویت شده اســت. اگر در ماه‌های آتی 
تغییر روندی صــورت نگیرد، تمامی شــواهد 
حاکی از آن اســت که ایران با ســرعت در حال 
حرکت به ســمت ابرتورم است. پیش‌بینی تورم 
در شرایطی که چرخـــۀ تـــورمی فعـال شـده 
باشد، امری محال است. بررسی داده‌هـای تـورم 
ســـودان در سال ۲۰۲۰، لبنان در سال ۲۰۲۱، 
ونزوئلا در ســال ۲۰۱۵، زیمباوه در سال ۲۰۱۹، 
کنگو در ســال ۱۹۹۱ و بلاروس در سال ۱۹۹۳ 
و ســایر کشــورهایی که ابرتورم را تجربه کرده 
‎اند، نشــان می‌دهد که چرخۀ ابرتورم چرخه‌ای 

فزاینده اســت و ظرف 
یک یا دو سال، تورم‌های 
بلندمـــدت کمتــر از 
 ۲۰ درصــد، ناگهــان 
 به بــالای ۱۰۰ درصد 

افزایش می‌یابند.

زنگ‌خطر شواهد آماری در کنار نبود دورنمایی روشن از وضعیت اقتصادی کشور؛

ایران در معرض وقوع ابرتورم است

زهرا علی‌اکبری

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: این ظالمانه 
اســت که هزاران میلیارد تومان فــرار مالیاتی یا عدم 
مالیات‌ستانی از پردرآمدترین اقشار جامعه و دستگاه‌های 
حاکمیتی و دولتی داشته باشیم و از سوی دیگر مالیات 

کارگران و حقوق بگیران افزایش پیدا کند.
علی قنبــری در گفت وگو بــا ایلنا با بیــان اینکه 
سیاست‌های مالیاتی دولت درست نیست، اظهار داشت: 
متاسفانه دولت سیاست درستی برای اخذ مالیات ندارد و 
فرار مالیاتی در ایران بسیار بالاست و به ویژه دستگاه‌های 

مرتبط با حاکمیت از معافیت‌های مالیاتی قابل توجهی 
برخوردارنــد و راحت‌ترین اقدام بــرای دولت دریافت 

مالیات از حقوق بگیران ثابت است. 
این کارشناس اقتصادی ادامه داد: به هر حال اجرای 
برنامه افزایش درآمدهای مالیاتی که در سال ١۴٠٢ ناشی 
از همین نگاه مالیات‌ستانی ناعادلانه در جامعه است و 
دولت باید سیاست درست مالی و پولی برای تحقق شعار 
کنترل تورم داشته باشــد وگرنه به نتیجه نمی‌رسیم و 
شعار امسال هم مانند سال‌های گذشته محقق نمی‌شود.

قنبری همچنین با اشــاره با افزایش ٢٧ درصدی 
دستمزد کارگران و فاصله آن با نرخ تورم و برنامه دولت 
برای کنترل تورم از این طریق گفت: نرخ تورم کشور به 
بیش از ۵٠ درصد رسیده است در حالیکه فشار مضاعفی 
بر دوش حقوق بگیران ثابت کارگران و حتی کارمندان 
وارد آمده نمی‌توان گفت تنها با کنترل افزایش حقوق و 

دستمزد تورم را مهار کرد . 
وی ادامه داد: درست است که مسائل مرتبط با حقوق 
در بودجه جاری که امروز بیشتر به دستگاه‌های فرهنگی 
مانند صدا و سیما و مجموعه‌های حوزوی و ... اختصاص 
پیدا می‌کند، را افزایش می‌دهــد اما حقوق کارگران و 
کارمندان تاثیری چندانی در کنترل و مهار تورم ندارد.  
این کارشناس اقتصادی افزود: در حالی‌که سفره مردم 
روز به روز کوچک‌تر می‌شــود و فشار بر حقوق بگیران 

ثابت باعث ایجاد رکورد در جامعه خواهد شد و رکورد در 
جامعه نرخ رشد تولید و رشد اقتصاد را کاهش می‌دهد 
و با هدف شعار سال هماهنگ نیست. بنابراین اگر برای 
کنترل تورم فشار را بر کارگر و کشاورز بذاریم انحراف از 

واقعیت است.

یک کارشناس اقتصادی: 

برای کنترل تورم به کارگران فشار می‌آورند 

گفت وگو

عضو اتاق بازرگانی اظهار داشت: آنقدر وضعیت صادرات فرش ایرانی وخیم 
بوده که اعلام اعداد صادرات خجالت‌آور است.

ســید رضی حاجی آقامیری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره 
وضعیت صادرات فرش ایران اظهار داشت: آنقدر وضعیت صادرات فرش ایرانی 

وخیم بوده که اعلام اعداد صادرات خجالت‌آور است.
وی با بیان اینکه میزان صادرات فرش ایران نزدیک به صفر است، گفت: وقتی 
در دهه 60 میزان صادرات فرش کشور بیش از یک میلیارد و 700 میلیون دلار بود 

و الان این عدد به 50 میلیون دلار رسیده، این نزول و افول یعنی صادرات چیزی 
حدود صفر است. این کارشناس صنعت فرش تاکید کرد: این میزان صادرات برای 
کشوری که به عنوان پایتخت فرش جهان شناخته می‌شود، فاجعه و صفر است

وی درباره حضور رقبای فرش ایرانی در بازار گفت: در غیاب ایران به دلیل 
مشکلات بین‌المللی که بعد از آقای دولت احمدی‌نژ‌اد به بعد با آن مواجه است، 
رقبا بازار فرش را تصاحب کردند. در حال حاضر کشورهای هند و پاکستان در 
بازار فرش حضور جدی دارند و اخیرا افغانستان به جمع این کشورها اضافه شده 

است. پس از این کشورها شاهد حضور ترکیه هستیم.
عضو هیات نمایندگان اتاق تهران افزود: چین نمی‌تواند جزو این کشورها باشد 
چراکه فرشی را که می‌بافد و صادر می‌کند، مهم نبوده و همچنین فرشی که چین 

صادر می‌کند از جنس فرش ایران نیست.
میری با بیان اینکه واقعیت این است که فرش ایرانی فراموش شده است، ادامه 
داد: وقتی کالایی که در بازار حضور پر رنگ داشت اما برای مدت زمان طولانی در 
بازار غایب بود، در طول این مدت فراموش شده و رقبا توانستند جای آن را بگیرند.   
 رئیس هیأت مدیره شرکت صادرات قالی درباره فرصت صادرات فرش به 
عربستان با ازسرگیری روابط بین دو کشور اظهارداشت: برقراری تجاری روابط 
ایران و عربســتان هیچ تاثیری در صادرات فرش ایران ندارد چراکه اصولا بازار 

عربستان بازار مهمی محسوب نمی‌شود و سهم قابل توجهی از بازار صادرات 
فرش نداشت که قطع روابط بین دو کشور باعث کاهش میزان صادرات فرش 

کشورمان شود.
وی ادامه داد: از سوی دیگر عربســتان نیاز خود را از امارات تامین می‌‌کرد و 
اساسا قطع روابط بین دو کشور تاثیری در صادرات فرش ایران نداشت و تنها تاثیر 
این بود که اگر قرار بود عربستان فرش ایرانی خریداری کند،‌ فرش ایران به طور 

غیر مستقیم از مسیر امارات به عربستان می‌رسید.

در گفت‌وگو با ایلنا مطرح شد: 

رقم صادرات فرش ایرانی خجالت‌آور است

گفت وگو

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مصوب سال 1390/09/20
برابر رای شماره 140160301057010482 مورخ1401/12/24 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی،املاک وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390/9/20مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه 
حسین حیدری خبیر  فرزند محمد حسین به صورت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 51 مترمربع قسمتی از پلاک 589 
فرعی از 53 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین به شماره 
589 فرعی از 53 اصلی مفروز و مجزا شده از 165 فرعی از اصلی مذکور قطعه 141 واقع در بخش00ناحیه00 حوزه ثبت 
ملک شهریار استان تهران به مساحت 2037/5مترمربع به حدود:شمالا:پی است بطول)25/00(بیست و پنج متر به قطعه یکصد 
وچهارده تفکیکی شرقا:پی است بطول)81/50(هشتاد ویک متروپنجاه سانتیمتر به قطعه یکصد وچهل و دو تفکیکی جنوبا:پی 
است بطول)25/00(بیست وپنج متر به خیابان به عرض دوازده متر غربا:پی است بطول)81/50(هشتاد ویک متر وپنجاه سانتیمتر 
به قطعه یکصد وچهل تفکیکی مشخصات مالکیت:مالکیت حسین/نعلبندی مهربانی فرزند عزیز شماره شناسنامه1339تاریخ 
تولد1305/07/10صادره از مهربان دارای شماره ملی6029033395 با جز سهم 4750از کل سهم 20375بعنوان مالک چهار 
هزار و هفتصد وپنجاه سهم مشاع از بیست هزار وسیصد وهفتاد وپنج سهم عرصه واعیان را دارا می باشد. ودرضمن ملک مربوطه 
ازمالکیت حسین نعلبندی مهربانی می باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده3قانون مذکور 
وماده13آئین نامه اجرائی آن مصوب1391/04/25نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله 
مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد 
رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم 
و رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد 

نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:10312
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/01/20 تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/02/04
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 آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مصوب سال 1390/09/20
برابر رای شماره 140160301057010087 مورخ1401/12/09 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی،املاک وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390/9/20مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک 
شهریار تصرفات مالکانه مرتضی یوسفی نیا  فرزند رحمن به صورت ششدانگ یک باب خانه با کاربری فرهنگی 
وهنری به مساحت 65/50 مترمربع قسمتی از پلاک 5689 فرعی از 53 اصلی واقع در شهریار محرز گردیده 
و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت هشتصد وشصت 
وهفت ونیم مترمربع قطعه دوم افرازی باقیمانده پلاک 2012فرعی )که به پلاک 5689فرعی استاندارد سازی 
شده است( از 53 اصلی مفروز از اصلی مذکور واقع در خادم آباد شهریار در صفحه 318دفتر381 بنام یاور علی 
نصیری پویا  ثبت وسند مالکیت صادر وتسلیم شده است. ودرضمن ملک مربوطه ازمالکیت یاور علی نصیری 
پویا می باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده3قانون مذکور وماده13آئین نامه 
اجرائی آن مصوب1391/04/25نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله 
مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روزآگهی می گردد که 
چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره 
ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و رسید دریافت دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره 
نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.م.الف:10313 
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/01/20 تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/02/04
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آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مصوب سال 1390/09/20
برابر رای شماره 140160301057010287 مورخ1401/12/16 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی،املاک 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390/9/20مستقردر اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تصرفات مالکانه صدیقه ابراهیم زاده موتاب 
فرزند علی جان به صورت ششدانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی به مساحت 1351/72 مترمربع قسمتی از پلاک 267فرعی از 51 
اصلی واقع درشهریار محرز گردیده وبرابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 267 
فرعی از 51 اصلی مفروز و مجزا شده از 127 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه 1شماره دویست وشصت و هفت فرعی از پنجاه ویک اصلی 
مفروز ومجزی شده از شماره یکصد و بیست و هفت فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در حوزه ثبتی شهریار استان تهران به مساحت)4865(
چهار هزار و هشتصد و شصت وپنج مترمربع توضیحات ملک مشخصات مالکیت:مالکیت مرتضی/پورحاجی باقر فرزند محمد شماره 
شناسنامه 2635تاریخ تولد1345/06/12صادره از شهریار دارای شماره ملی4910025448 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 42535تاریخ 1393/10/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره16 
شهر شهریار استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی189610سری ج سال 93 که در صفحه 114 دفتراملاک جلد 69 
ذیل شماره 9946ثبت گردیده است مالکیت محمد حنیفه/قهرمانی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 257تاریخ تولد1347/06/08 صادره از 
افشار دارای شماره ملی5879882667 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 42535تاریخ1393/10/07دفترخانه اسناد رسمی شماره 16شهرشهریار استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی189611سری ج سال93 که در صفحه179دفتراملاک جلد2225ذیل شماره 311380ثبت گردیده است. ودر ضمن ملک مربوطه از 
مالکیت محمد حنیفه قهرمانی و مرتضی پور حاجی باقر می باشد که نامبرده درهیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال ماده3قانون 
مذکور وماده13آئین نامه اجرائی آن مصوب1391/04/25نسبت به صدورسند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله 
مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روزآگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره 
اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریارتسلیم و رسید دریافت 
دارند و درصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدورسند 
مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:10311 تاریخ انتشارنوبت اول:1402/01/20 تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/02/04
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مفقودی
برگ سبزماشین وانت سیســتم زامیاد تیپZ24NIB مدل 1390 
به رنگ آبی روغنی بشــماره انتظامی 91-886ط41 بشــماره موتور 
606311 بشماره شاسیNAZPL140TBO321588 بنام صمد 
فیروزنده بشــماره ملی 5049348579 مفقود شده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
اردبیل

آگهی مفقودی ایلام
شــماره  مشــخصات  بــه  پــژو  نقلیــه  وســیله  ســبز  بــرگ 
شاســی:  وشــماره   163BOO56123:موتــور
مــدل  :98_149ج79  وپــاک   NAAP41FDOEJ664474
1393 رنــگ آبی به نام مالک:ســیده آنیتاجعفری نائینی به شــماره 
ملی:4490233851 مفقودی گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.


